
641 Weferlingen - Oebisfelde - Buchhorst - Frankenfelde

Montag bis Freitag Samstag

Fahrtnummer 15 39 1 19 3 21 13 25 23 27 5 7 9 29 11 31 33 35 37 17 19 21 23 29 33 35 37

Haltestellen T S T T T T DiFrS S T S F T S S T S S T T T T T T T T T T T 

50.7 50.9 55.10 20.13 25.13 25.13 00.15
54.7 54.9 24.13
57.7 57.9 27.13
02.8 02.10 10.11 32.13 40.13 43.13 15.15

55.6 48.13 20.15
07.8 07.10 15.11 37.13 45.13
12.8 12.10 20.11 42.13 50.13

05.7 17.8 17.10 25.11 00.13 15.13 47.13 00.14 00.14 30.15 30.15
05.7 00.13 15.13 30.15

38.6 03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19 03.21 03.7 03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19 03.21
abvon ! Stendal 06.8 06.10 06.10 06.12 06.13 06.14 06.16 06.18 06.20 03.6 06.8 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 06.20
abvon ! Wolfsburg 20.6 50.8 50.10 50.10 50.12 50.13 50.14 50.16 50.18 50.20 50.6 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 50.20
an! Oebisfelde, Bahnhof   RE35 28.6 58.8 58.10 58.10 58.12 58.13 58.14 58.16 58.18 58.20 58.6 58.8 58.10 58.12 58.14 58.16 58.18 58.20
abvon ! Magdeburg Hbf 31.5 27.9 27.11 27.13 27.15 27.17 29.19 47.5 15.7 27.9 27.11 27.13 27.15 27.17 29.19
an! Oebisfelde, Bahnhof   RE36 33.6 34.10 34.12 33.14 33.16 34.18 34.20 54.6 34.8 34.10 34.12 33.14 33.16 34.18 34.20

40.6 05.9 05.11 27.11 05.13 02.14 05.15 32.15 05.17 05.19 05.21 05.7 05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19 05.21
ab! Oebisfelde, Bahnhof   RE36 31.9 31.11 31.11 31.13 34.14 33.15 33.17 33.19 31.9 31.11 31.13 33.15 33.17 33.19
annach ! Magdeburg Hbf 33.10 33.12 33.12 33.14 26.15 33.16 33.18 33.20 33.10 33.12 33.14 33.16 33.18 33.20

19.8 19.10 49.13
40.15

30.11 20.13 05.14 55.15
33.11 25.13 08.14 00.16
37.11 29.13 12.14 04.16

48.6 13.9 13.11 38.11 13.13 30.13 13.14 13.15 05.16 13.17 13.19 13.21 13.7 13.9 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19 13.21
40.11 31.13 15.14 06.16

36.13 20.14 11.16
53.6 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19 18.21 18.7 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19 18.21

50.11 04.13 04.14 35.15
55.6 20.9 20.11 51.11 05.13 20.13 05.14 20.15 36.15 20.17 20.19 20.21 20.7 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17 20.19 20.21
58.6 23.9 23.11 56.11 10.13 23.13 10.14 23.15 41.15 23.17 23.19 23.21 23.7 23.9 23.11 23.13 23.15 23.17 23.19 23.21

00.7 25.9 25.11 13.13 25.13 13.14 25.15 44.15 25.17 25.19 25.21 25.7 25.9 25.11 25.13 25.15 25.17 25.19 25.21
01.7 26.9 26.11 14.13 26.13 14.14 26.15 45.15 26.17 26.19 26.21 26.7 26.9 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19 26.21

Weferlingen, Platz der Jugend ab
Seggerde
Everingen
Lockstedt
Gehrendorf
Bösdorf, Im Winkel
Oebisfelde, Siedlung
Oebisfelde, Schule
Oebisfelde, Grundschule
Oebisfelde, Th.-Müller-Str.

ab
ab
an
ab
an

! Oebisfelde, Bahnhof ab
ab
an

! Oebisfelde, Bahnhof ab
Gehrendorf
Breitenrode
Wassensdorf
Buchhorst, Röwitzer Straße
Buchhorst
Buchhorst, Hopfenhorst
Kahnstieg, Ort
Wassensdorf
Weddendorf, Stendaler Str.
Weddendorf
Niendorf
Bösdorf, Im Winkel
Bergfriede
Frankenfelde

S = nur an Schultagen DiFrS= Dienstag und Freitag
F = nur an schulfreien Tagen
T = Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter:  0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 Å/min aus dem deutschen Festnetz, 

Mobilfunk abweichend). Eine Bestellung für Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht möglich.

gültig ab 02.04.2024



641 Weferlingen - Oebisfelde - Buchhorst - Frankenfelde

Sonn- & Feiertags

Fahrtnummer 17 19 21 23 29 33 35 37

Haltestellen T T T T T T T T 

03.7 03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19 03.21
abvon ! Stendal 03.6 06.8 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 06.20
abvon ! Wolfsburg 50.6 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 50.20
an! Oebisfelde, Bahnhof   RE35 58.6 58.8 58.10 58.12 58.14 58.16 58.18 58.20
abvon ! Magdeburg Hbf 47.5 15.7 27.9 27.11 27.13 27.15 27.17 29.19
an! Oebisfelde, Bahnhof   RE36 54.6 34.8 34.10 34.12 33.14 33.16 34.18 34.20

05.7 05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19 05.21
ab! Oebisfelde, Bahnhof   RE36 31.9 31.11 31.13 33.15 33.17 33.19
annach ! Magdeburg Hbf 33.10 33.12 33.14 33.16 33.18 33.20

13.7 13.9 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19 13.21

18.7 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19 18.21

20.7 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17 20.19 20.21
23.7 23.9 23.11 23.13 23.15 23.17 23.19 23.21

25.7 25.9 25.11 25.13 25.15 25.17 25.19 25.21
26.7 26.9 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19 26.21

Weferlingen, Platz der Jugend ab
Seggerde
Everingen
Lockstedt
Gehrendorf
Bösdorf, Im Winkel
Oebisfelde, Siedlung
Oebisfelde, Schule
Oebisfelde, Grundschule
Oebisfelde, Th.-Müller-Str.

ab
ab
an
ab
an

! Oebisfelde, Bahnhof ab
ab
an

! Oebisfelde, Bahnhof ab
Gehrendorf
Breitenrode
Wassensdorf
Buchhorst, Röwitzer Straße
Buchhorst
Buchhorst, Hopfenhorst
Kahnstieg, Ort
Wassensdorf
Weddendorf, Stendaler Str.
Weddendorf
Niendorf
Bösdorf, Im Winkel
Bergfriede
Frankenfelde

T = Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter:  0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 Å/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk 
abweichend). Eine Bestellung für Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht möglich.

gültig ab 02.04.2024



641 Frankenfelde -  Buchhorst - Oebisfelde - Weferlingen

Montag bis Freitag Samstag

Fahrtnummer 4 2 16 18 14 20 36 22 6 24 8 26 28 10 30 32 34 12 22 24 26 28 30 32 34

Haltestellen S S S T S S S T T T T F T F T T T T T T T T T T T T T 

10.6 39.6 39.6 29.8 29.10 29.12 29.14 29.16 29.18 29.20 29.6 29.8 29.10 29.12 29.14 29.16 29.18 29.20
11.6 40.6 40.6 30.8 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18 30.20 30.6 30.8 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18 30.20
15.6 42.6 44.6 32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 32.20 32.6 32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 32.20
20.6 45.6 47.6 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.20 35.6 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.20
21.6 48.6

47.6 00.7 37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 37.20 37.6 37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 37.20
29.6

05.6 34.6
07.6 35.6 52.6 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 42.20 42.6 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 42.20
08.6 36.6
12.6 40.6
15.6 05.7
23.6 26.6 00.7 40.7 50.8 40.9 50.10 40.11 50.12 50.14 50.15 50.16 50.18 50.20 50.6 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 50.20

ab! Oebisfelde, Bahnhof   RE35/RE36 37.6 37.6 21.7 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18 59.20 59.6 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18 59.20
annach ! Wolfsburg 45.6 45.6 30.7 08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19 08.21 08.7 08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19 08.21
ab! Oebisfelde, Bahnhof   RE35 32.7 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19 00.21 00.7 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19 00.21
annach ! Stendal 21.8 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19 51.21 51.7 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19 51.21
ab! Oebisfelde, Bahnhof   RE36 35.6 35.6 14.7 05.21 02.7 05.21
annach ! Magdeburg Hbf 30.7 30.7 25.8 18.22 54.7 18.22

02.7 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 52.20 52.6 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 52.20
28.6 31.6 45.6 52.6 10.7 45.9 45.11 55.15

45.6 52.6 10.7 45.7
36.6 50.7 50.9 50.11 00.16

38.6
41.6 55.7 55.9 55.11 05.16

43.6 46.6 00.8 00.10 00.12 10.16
48.6 51.6 05.8 05.10 05.12 15.16
51.6 54.6 08.8 08.10 08.12 18.16
55.6 58.6 12.8 12.10 12.12 22.16

Frankenfelde ab
Bergfriede
Niendorf
Weddendorf
Weddendorf, Stendaler Str.
Wassensdorf
Kahnstieg, Ort
Buchhorst, Hopfenhorst
Buchhorst
Buchhorst, Röwitzer Straße
Wassensdorf
Breitenrode
! Oebisfelde, Bahnhof

ab
an
ab
an
ab
an

Oebisfelde, Th.-Müller-Str. ab
Oebisfelde, Schule
Oebisfelde, Grundschule
Oebisfelde, Siedlung
Gehrendorf
Bösdorf, Im Winkel
Lockstedt
Everingen
Seggerde
Weferlingen, Platz der Jugend an

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen
T = Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter:  0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 Å/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk 

abweichend). Eine Bestellung für Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht möglich.

gültig ab 02.04.2024



641 Frankenfelde -  Buchhorst - Oebisfelde - Weferlingen

Sonn- & Feiertags

Fahrtnummer 12 22 24 26 28 30 32 34

Haltestellen T T T T T T T T 

29.6 29.8 29.10 29.12 29.14 29.16 29.18 29.20
30.6 30.8 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18 30.20
32.6 32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 32.20
35.6 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.20

37.6 37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 37.20

42.6 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 42.20

50.6 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 50.20
ab! Oebisfelde, Bahnhof   RE35/RE36 59.6 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18 59.20
annach ! Wolfsburg 08.7 08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19 08.21
ab! Oebisfelde, Bahnhof   RE35 00.7 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19 00.21
annach ! Stendal 51.7 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19 51.21
ab! Oebisfelde, Bahnhof   RE36 02.7 05.21
annach ! Magdeburg Hbf 54.7 18.22

52.6 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 52.20

Frankenfelde ab
Bergfriede
Niendorf
Weddendorf
Weddendorf, Stendaler Str.
Wassensdorf
Kahnstieg, Ort
Buchhorst, Hopfenhorst
Buchhorst
Buchhorst, Röwitzer Straße
Wassensdorf
Breitenrode
! Oebisfelde, Bahnhof

ab
an
ab
an
ab
an

Oebisfelde, Th.-Müller-Str. ab
Oebisfelde, Schule
Oebisfelde, Grundschule
Oebisfelde, Siedlung
Gehrendorf
Bösdorf, Im Winkel
Lockstedt
Everingen
Seggerde
Weferlingen, Platz der Jugend an

T = Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter:  0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 Å/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk 
abweichend). Eine Bestellung für Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht möglich.

gültig ab 02.04.2024


	641_beide_02_04.pdf



